

SERVIZIO PROPONENTE: TECNOSTRUTTURA

Allegati:

- Regolamento dell'Organismo Indipendente di Valutazione, (composto da n.4 pagine);
- 2. Codice Etico (composto da n. tre pagine).

IL DIRIGENTE della TECNOSTRUTTURA
Dr.ssa Antonella Carreras
FIRMA APPOSTA

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO



DELIBERAZIONE n° 298 del 18/04/2012

OGGETTO: Approvazione del dell'Organismo Indipendente di	-	Codice	Etico
PROPOSTA N°	IN DATA	 	
Servizio: TECNOSTRUTTURA			
IL DIRIGENTE: Dr.ssa Antonella	Carreras		

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO

- che con deliberazione del Direttore Generale n. 617 del 17/10/2011 è stato costituito l'Organismo Indipendente di Valutazione della Performance (OIV), ai sensi dell'art. 14, D. Lgs. N. 150/2009;
- che con deliberazione del Direttore Generale n. 754 del 22/11/2011, sono stati individuati il Presidente dell'OIV e la Struttura Tecnica Permanente, necessari a garantire la pianificazione e l'operatività del suddetto organismo;
- Visto il Regolamento attuativo dell'Organismo Indipendente di Valutazione che si allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale, sotto il n. 1) -, predisposto al fine di disciplinare il corretto funzionamento e le competenze stabilite dall'art. 14 del Decreto Legislativo succitato;
- Visto altresì il Codice Etico che si allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale, sotto il n.2) teso a definire i doveri di lealtà, imparzialità e diligenza dei membri dell'Organismo Indipendente di Valutazione;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per quanto espresso in premessa

- Di approvare il Regolamento dell'Organismo Indipendente di Valutazione della Performance, che si allega al presente atto deliberativo, sotto il n. 1), per farne parte integrante e sostanziale;
- Di approvare il Codice Etico dell'Organismo Indipendente di Valutazione, che si allega al presente atto deliberativo sotto il n. 2), per farne parte integrante e sostanziale;
- Di trasmettere copia del presente atto al Servizio Affari Generali e Legali e alla Tecnostruttura per quanto di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE Dott. Mariano Meloni

FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Orlando Scintu
FIRMA APPOSTA

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell'Albo Pretorio di questa Azienda dal 20/04/2012 al 04/05/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

FIRMA APPOSTA

